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         Protokół Nr 253/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

      z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

 

Obecni członkowie Zarządu: 

1. Gabriela Lisius    - przewodniczący Zarządu 

2. Jacek Thiel    - wiceprzewodniczący 

3. Ludwik Zegzuła    - członek 

4. Jolanta Król    - członek  

5. Kazimierz Bistroń  - członek  

 

 

W posiedzeniu uczestniczyły również: 

Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu  

Maja Jaromirska-Lewińska  – Sekretarz Powiatu 

 

 

Pani Gabriela Lisius – przewodnicząca Zarządu – powitała członków Zarządu, po czym 

stwierdziła prawomocność posiedzenia, na podstawie listy obecności (załącznik nr 1).  

 

 

1. Obecny na posiedzeniu Zarządu pan Tomasz Fopke – Dyrektor Muzeum 

Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko – Pomorskiej w Wejherowie - przedstawił 

informację o przebiegu wykonania planu finansowego za rok 2022 – załącznik nr 2. 

Zarząd informację przyjął do wiadomości i nie wniósł do niej uwag. Sprawę przekazano 

do Wydziału Finansowego. 

 

 

2. Pani Magdalena Matuszak – Naczelnik Wydziału Środowiska – przedstawiła wniosek 

Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. J. Wejhera w Wejherowie o przyznanie środków 

w planie finansowym na realizację zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej polegającego na: wzmocnieniu skarpy przy budynku PZS4 w Wejherowie – II 

etap (OS.3040.2.2023.TK). Zarząd wniosek rozpatrzył pozytywnie i postanowił 

przeznaczyć na ten cel kwotę 9.987,18 zł. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano 

do Wydziału Środowiska oraz Wydziału Finansowego. 

 

 

3. Pani Bożena Olszewska - pracownik Wydziału Budownictwa i Nieruchomości – 

przedstawiła pismo zarządcy budynku przy ul. Puckiej 11 w sprawie dofinansowania na 

remont elewacji budynku. Zarząd po zapoznaniu się ze sprawą poinformował, że  

w chwili obecnej w budżecie powiatu wejherowskiego nie ma wolnych środków na 

przedmiotowy remont. Zarząd będzie mógł udzielić dofinasowania w momencie 

pojawienia się wolnych środków w budżecie. Sprawę celem udzielenia odpowiedzi 

przekazano  do Wydziału Budownictwa i Nieruchomości.  

 

 

 

4. Zarząd zapoznał się z: 

 

 wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu  Szkół Policealnych  

w Wejherowie o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu sali 
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gimnastycznej wraz z zapleczem (PZPS.221.1.1.20232.AK z dnia 13 lutego 

2023 r.; GN. 6844.2.10.2020). Zarząd wniosek rozpatrzył pozytywnie i wyraził 

zgodę na  zawarcie umowy. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do 

Wydziału Budownictwa i Nieruchomości; 

 wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Wejherowie  

o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 5 sal lekcyjnych 

(PZS2.221.5.22/EM z dnia 14 lutego 2023 r.; GN.6844.2.4.2020). Zarząd 

wniosek rozpatrzył pozytywnie i wyraził zgodę na zawarcie umowy. Sprawę 

celem dalszej realizacji przekazano do Wydziału Budownictwa  

i Nieruchomości; 

 zawiadomieniem Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  

o wszczęciu postepowania administracyjnego w sprawie wydania pozwolenia na 

prowadzenie badań archeologicznych na działce ew. 74, 63, 66/1 (…) obr. 

Rybno, gm. Gniewino, pow. wejherowski w związku z budową zbiorczego 

systemu kanalizacji sanitarnej odprowadzającej ścieki bytowe oraz 

wodociągowej (ZA.5161.981-3.2022.SS z dnia 16 lutego 2023 r.; 

GN.673.11.2023); 

 zawiadomieniem Starosty Wejherowskiego o wszczęciu postępowania  

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji geologiczno – inżynierskiej dla 

określenia warunków geologiczno – inżynierskich dla potrzeb przebudowy 

kanalizacji deszczowej oraz posadowienia zbiorników podziemnych na wodę 

opadową na działce ewidencyjnej nr 29/1, obr. 14. gm, M. Rumia 

(OS.6541.4.2023.MM2 z dnia 16 lutego 2023 r.; GN.673.2.10.2023); 

 wnioskiem Wójta Gminy Szemud w sprawie wydania opinii do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębów 

geodezyjnych: Zęblewo i Będargowo, gmina Szemud wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko (GN.6721.1.2023 z dnia 13 lutego 2023 r.; 

GN.673.1.39.2022); 

 zawiadomieniem Wojewody Pomorskiego w sprawie wydania decyzji 

zatwierdzającej projekt zagospodarowania terenu i projekt architektoniczno – 

budowlany oraz udzielająca pozwolenia na budowę strategicznej inwestycji  

w zakresie sieci przesyłowej (…) (WI-III.7840.4.2.2023.EL-h z dnia 15 lutego 

2023 r.; GN.673.2.4.2023); 

 pismem Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 

informującego o przekazaniu niezbędnej dokumentacji do rozpatrzenia wniosku 

o uregulowanie stanu prawnego gruntu zajętego pod drogę publiczną powiatową 

(…) (OPD-7221/03/23 z dnia 13 lutego 2023 r.; GN.6820.2.3.2023); 

 wnioskiem Prezydenta Miasta Wejherowa w sprawie wydania opinii do 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta w 

rejonie ulicy Wierzbowej (WGNiU.6721.4.2020.KS z dnia 13 lutego 203 r.; 

GN.673.1.31.2020). 

 

 

 

5. Pan Andrzej Papke – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego –  przedstawił wniosek Burmistrza Miasta Rumi  o dofinansowanie 

budowy kompleksu treningowo – szkoleniowego dla jednostek straży pożarnych 

(RIP.OSP.1.2023 z dnia 19 stycznia 2023 r.; RPW/4239/2023). Zarząd rozpatrzy 

wniosek w momencie pojawienia się wolnych środków w budżecie. Sprawę celem 

udzielenia odpowiedzi przekazano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. 
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6. Pan Andrzej Papke – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego –  przedstawił wniosek Wójta Gminy Szemud o dofinansowanie 

budowy inwestycji pn. „Kompleks sportowo – rekreacyjny gminy Szemud z funkcjami 

treningowo – szkoleniowymi dla strażaków OSP” (RPW/6800/2023). Zarząd rozpatrzy 

wniosek w momencie pojawienia się wolnych środków w budżecie. Sprawę celem 

udzielenia odpowiedzi przekazano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

 

 

7. Pan Andrzej Papke – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego –  przedstawił wniosek Komendanta Powiatowej Policji  

w Wejherowie o dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego w wysokości 

90.000,00 zł. (RW.076-3/2023 z dnia 16 lutego 2023 r.; RPW/8766/2023). Pani Starosta 

poinformowała, że w budżecie powiatu wejherowskiego zabezpieczono środki na zakup 

radiowozu w wysokości 60.000,00 zł, dlatego powyższy wniosek odrzucono. Sprawę 

celem udzielenia odpowiedzi przekazano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

 

 

8. Pan Andrzej Papke – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego –  przedstawił wniosek Wójta Gminy Luzino o dofinasowanie zakupu 

pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Milwinie (Or.005.26.2023.AH z dnia 17 lutego 2023 r.). Zarząd przychylił się do 

wniosku i wyraził zgodę na udzielenie dotacji w wysokości 20.000,00 zł. Sprawę celem 

dalszej realizacji przekazano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

Informację w tej sprawie przekazano do Wydziału Finansowego. 

 

 

 

9. Pan Andrzej Papke – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego –  przedstawił wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Wejherowie o dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego oraz o dofinansowanie przebudowy budynku Jednostki Ratowniczo – 

Gaśniczej nr 1 w Wejherowie (PF.0761.4.2022.HS-B z dnia 5września 2022 r.; 

RPW/47258/2022). Zarząd przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na udzielenie 

dotacji na zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego w wysokości 150.000,00 zł. 

Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. Informację w tej sprawie przekazano do Wydziału Finansowego. 

 

 

 

10. Zarząd postanowił o przeprowadzeniu audytu wewnętrznego w Domu Pomocy 

Społecznej w Wejherowie przy ul. Przebendowskiego 1, w zakresie ochrony kontroli 

zarządczej w obszarze organizacji pracy DPS w celu realizacji zadań statutowych,  

a w szczególności zapewnienia mieszkańcom całodobowej opieki oraz świadczenie 

usług bytowych, opiekuńczych i wspomagających na poziomie obowiązującego 

standardu, umożliwienie i organizowanie mieszkańcom pomocy w korzystaniu  

z przysługujących im świadczeń zdrowotnych i społecznych, zapewnienie pielęgnacji 

chorych i opieka nad osobami niepełnosprawnymi, zapewnienie mieszkańcom odzieży 

 i obuwia, osobistych środków czystości i innych przedmiotów niezbędnych do higieny 

osobistej. Upoważnienie w przedmiotowej sprawie wyda Starosta.  
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11. Obecny na posiedzeniu Zarządu pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu 

Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego – przedstawił pismo Spółki 

NEOX wykonującej opracowanie projektu budowalnego dla zadnia pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1451G Kniewo – DK nr 6 – Luzino – Łebno na odcinku od 

przejazdu kolejowego do połączenia z projektowaną drogą S6 w miejscowości Luzino”  

w sprawie zmiany terminu realizacji umowy (L. Dz. Zarządy Drogowe dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego, 484/2023). Zarząd informację przyjął do wiadomości. 

 

 

 

12. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił pismo Wójta Gminy Linia w sprawie 

wypowiedzenia porozumienia nr 19/2012 z dnia 8 listopada 2012 roku dotyczącego 

zimowego utrzymania dróg powiatowych przebiegających na trenie Gminy Linia (L.Dz. 

Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego, 578/2023). Zarząd 

informację przyjął do wiadomości.   

 

 

 

13. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił wniosek dotyczący poprawy bezpieczeństwa na  

ul. Wejherowskiej w miejscowości Zamostne  poprzez budowę chodnika, przejść dla 

pieszych oraz przeniesienia przystanku autobusowego ( L. Dz. Zarządu Drogowego dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego, 626/2023). Jednocześnie Dyrektor poinformował, 

że zadanie jest w trakcie realizacji i zostaje przygotowana dokumentacja projektowa. 

Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego. 

 

 

 

14. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił wniosek Wójta Gminy Łęczyce w sprawie 

przebudowy przejść dla pieszych na ul. Długiej oraz na ul. Osiedlowej w miejscowości 

Rozłazino na tzw. przejścia wyniesione (L. Dz. Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego, 624/2023). Przejścia wskazane przez Gminę zostaną 

sprawdzone pod kątem wytycznych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  BRD, jeśli 

będą spełniać wymogi to zostaną zgłoszone do dofinansowania. Sprawę celem dalszej 

realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

 

 

 

15. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił wniosek Stowarzyszenia POLANA LESOCKA  

w sprawie poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi powiatowej Gniewowo – 

Reda z drogą Zbychowo – Reda poprzez przywrócenie poprzedniego oznakowania (L. 

Dz. Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego, 529/2023). Zarząd 

po zapoznaniu się ze sprawą postanowił odrzucić wniosek w przedmiotowej sprawie. 

Sprawę celem udzielenia odpowiedzi przekazano do Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego.  
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16. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił wniosek w sprawie wymiany oświetlenia przy 

przejściach na pieszych na ulicy Sikorskiego w Wejherowie ( L. Dz. Zarządu Drogowe 

dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego, 705/2023). Jednocześnie Dyrektor 

poinformował, że planowane jest doświetlenie przejść na ul. Sikorskiego w ramach 

naboru do programu RFRD BRD. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do 

Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

 

 

 

17. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił  pismo firmy BeReady w sprawie możliwości 

ustawienia w pasie drogi przy ul. Tartacznej w Wejherowie na działce nr 11/69 stacji 

ładowania samochodów elektrycznych (L. Dz. Zarządu Drogowego dla Powiatu 

Puckiego i Wejherowskiego, 593/2023). Zarząd przyjął informację do wiadomości  

i przekazał sprawę celem rozeznania możliwości realizacji zadania do Zarządu 

Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

 

 

 

18. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił informację z otwarcia ofert dotyczącą udzielenia 

zamówienia publicznego dla opracowania dokumentacji projektowej dla zadnia pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1451G na odcinku Wyszecino – Rosochy”  

(ZP-3/2023). Zarząd informację przyjął do wiadomości. 

 

 

 

19. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił informację z otwarcia ofert dotyczącą udzielenia 

zamówienia publicznego dla zadania pn. „Rozbudowa DP 1412G z DW 218  

w miejscowości Koleczkowo”. Zarząd informację przyjął do wiadomości.  

 

 

 

20. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił informację z otwarcia ofert  dotyczącą udzielenia 

zamówienia publicznego dla zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 1455G  

w miejscowości Świetlino na odcinku o długości ok.640 m”. Zarząd informację przyjął 

do wiadomości.  

 

 

 

21. W związku z upływającym z dniem 28 lutego 2023 r. terminem przyznanych dodatków 

funkcyjnych i motywacyjnych dla Dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez 

Powiat Wejherowski Zarząd przyznał dodatki na okres od 1 marca 2023 r. do 31 

sierpnia 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszego protokołu. Sprawę celem 

realizacji przekazano do Wydziału Edukacji oraz Wydziału Organizacyjnego. 
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22. Zarząd jednogłośnie przyjął protokół nr 252/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  

15 lutego 2023 r. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokołowała: Emilia Czerwionka  

 

 

Podpisy Członków Zarządu:  

1. Gabriela Lisius    /-/ 

 

2. Jacek Thiel    /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła    /-/ 

 

4. Jolanta Król    /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 


